סיכומו של דבר, הערעור על הקנס וגובהו נדחה, הערעור על תקופת המאסר חלף הקנס מתקבל כך שתחת תקופת המאסר שנקבעה בבית המשפט קמא תבוא תקופה של 20 ימים. הוראת בית המשפט בענין העברת כספי הפיקדון של המערער לטובת תשלום הפיצוי הכספי למתלוננת, מבוטלת.

**ניתן והודע היום כ"ו אייר
תש"פ, 20/05/2020
במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט אב"ד
סגן הנשיאה**

יעל ייטב, שופטת

יעקב דנינו, שופט